
Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 4 João Maria Moura 1 4 5:00:00 7:25:54 7:27:34 0:01:40 2:27:34 16.450  2:27:34 16.264

Cereja                                  2 3 8:07:34 10:17:07 10:18:47 0:01:40 2:11:13 17.136  4:38:47 16.572

3 3 10:58:47 12:46:48 12:49:34 0:02:46 1:50:47 18.331  6:29:34 16.942

4 1 13:39:34 15:17:10 15:20:40 0:03:30 1:41:06 18.443  8:10:40 17.120

5 1 16:10:40 17:10:02 17:20:23 0:10:21 0:59:22 20.213  9:10:02 17.453

0:09:36 17.764 9:10:02 17.453

2 2 João Moreira 1 1 5:00:00 7:22:53 7:24:23 0:01:30 2:24:23 16.797  2:24:23 16.622

C XL                                    2 2 8:04:23 10:09:14 10:11:41 0:02:27 2:07:18 17.781  4:31:41 17.005

3 1 10:51:41 12:43:23 12:45:31 0:02:08 1:53:50 17.726  6:25:31 17.120

4 4 13:35:31 15:17:29 15:21:03 0:03:34 1:45:32 17.653  8:11:03 17.106

5 2 16:11:03 17:10:34 17:21:50 0:11:16 0:59:31 20.162  9:10:34 17.437

0:09:39 17.748 9:10:34 17.437

3 3 Ana Margarida Candido Costa 1 2 5:00:00 7:22:54 7:24:37 0:01:43 2:24:37 16.795  2:24:37 16.596

Zina                                    2 1 8:04:37 10:09:14 10:11:37 0:02:23 2:07:00 17.815  4:31:37 17.009

3 2 10:51:37 12:43:24 12:45:35 0:02:11 1:53:58 17.713  6:25:35 17.117

4 3 13:35:35 15:17:28 15:21:00 0:03:32 1:45:25 17.667  8:11:00 17.108

5 3 16:11:00 17:13:31 17:20:15 0:06:44 1:02:31 19.195  9:13:31 17.344

0:09:49 17.657 9:13:31 17.344

4 5 Jose Manuelito 1 5 5:00:00 7:25:53 7:28:05 0:02:12 2:28:05 16.452  2:28:05 16.207

Dinamarca                               2 4 8:08:05 10:17:05 10:19:07 0:02:02 2:11:02 17.209  4:39:07 16.552

3 4 10:59:07 12:46:53 12:50:13 0:03:20 1:51:06 18.373  6:30:13 16.914

4 2 13:40:13 15:17:08 15:20:42 0:03:34 1:40:29 18.573  8:10:42 17.118

Raid Internacional de RIO FRIO

CEI * * *     (160,000 Kms)     30 Maio 2015     Alcochete              6 Participantes               4  (66,67%) Clasificados             2  (33,33%) No Clasificados 

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (37,000)         Fase: 3 (33,000)         Fase: 4 (30,000)         Fase: 5 (20,000)     

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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5 4 16:10:42 17:17:27 17:26:52 0:09:25 1:06:45 17.978  9:17:27 17.221

0:11:08 17.572 9:17:27 17.221

ret 7 Ana Barbas 1 3 5:00:00 7:25:52 7:27:27 0:01:35 2:27:27 16.453  60/56 2:27:27 16.277

Barca do Inquisidor                     2 5 8:07:27 10:17:10 10:19:37 0:02:27 2:12:10 17.114  64/60 4:39:37 16.523

3 10:59:37  

4  

5  

ret 1 Alina Huovinen Garcia 1 6 5:00:00 7:22:52 7:29:37 0:06:45 2:29:37 16.799  64/64 2:29:37 16.041

Sagvar de Garbi                         2 8:09:37  

3  

4  

5  

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 13 Inigo Del Solar Llanso 1 3 6:00:00 8:18:34 8:20:05 0:01:31 2:20:05 17.320  56/56 2:20:05 17.133

0:06:01 19.166 6:21:41 18.864

2 16 Pedro Godinho 1 1 6:00:00 8:16:09 8:16:50 0:00:41 2:16:50 17.628  64/64 2:16:50 17.540

Diva da Ameira                          2 1 8:56:50 10:36:17 10:37:19 0:01:02 1:40:29 18.100  60/60 3:57:19 17.698

3 3 11:17:19 12:54:09 12:56:51 0:02:42 1:39:32 18.589  60/68 5:36:51 17.812

4 2 13:46:51 14:31:42 14:52:50 0:21:08 0:44:51 26.756  64/64 6:21:42 18.863

0:04:25 19.084 6:21:42 18.863

3 26 António Vaz Freire 1 6 6:00:00 8:19:10 8:20:39 0:01:29 2:20:39 17.246  60/60 2:20:39 17.064

Tibete                                  2 5 9:00:39 10:39:52 10:41:20 0:01:28 1:40:41 18.142  60/60 4:01:20 17.403

3 1 11:21:20 12:54:00 12:56:36 0:02:36 1:35:16 19.424  64/64 5:36:36 17.825

4 3 13:46:36 14:31:44 14:59:53 0:28:09 0:45:08 26.588  60/60 6:21:44 18.861

0:05:33 19.140 6:21:44 18.861

4 17 Rui Lanternas 1 2 6:00:00 8:17:02 8:18:44 0:01:42 2:18:44 17.514  56/52 2:18:44 17.299

Diva                                    2 2 8:58:44 10:36:18 10:37:41 0:01:23 1:38:57 18.449  60/60 3:57:41 17.671

3 2 11:17:41 12:54:11 12:56:44 0:02:33 1:39:03 18.653  62/58 5:36:44 17.818

4 4 13:46:44 14:44:45 14:59:45 0:15:00 0:58:01 20.684  44/48 6:34:45 18.239

0:05:38 18.503 6:34:45 18.239

5 10 André Caeiro 1 4 6:00:00 8:19:09 8:20:23 0:01:14 2:20:23 17.248  60/60 2:20:23 17.096

Raid Internacional de RIO FRIO

CEI * *     (120,000 Kms)     30 Maio 2015     Alcochete              13 Participantes               11  (84,62%) Clasificados             2  (15,38%) No Clasificados 

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (30,000)         Fase: 3 (30,000)         Fase: 4 (20,000)     

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Cg Zalameo 75                           2 3 9:00:05 10:36:50 10:38:36 0:01:46 1:38:31 18.605  60/56 3:58:36 17.603

3 4 11:18:36 12:54:14 12:56:58 0:02:44 1:38:22 18.822  60/60 5:36:58 17.806

4 1 13:46:58 14:31:41 14:55:10 0:23:29 0:44:43 26.836  64/60 6:21:41 18.864



Amnesia                                 2 4 9:00:23 10:37:05 10:39:00 0:01:55 1:38:37 18.614  60/60 3:59:00 17.573

3 5 11:19:00 12:54:18 12:57:24 0:03:06 1:38:24 18.888  56/56 5:37:24 17.783

4 5 13:47:24 15:27:36 15:56:00 0:28:24 1:40:12 11.976  64/64 7:17:36 16.453

0:06:15 16.692 7:17:36 16.453

6 23 Laura Rebelo 1 12 6:00:00 8:27:04 8:30:01 0:02:57 2:30:01 16.319  64/64 2:30:01 15.998

Decalage                                2 9 9:10:01 10:58:50 10:58:50 0:00:00 1:48:49 16.542  56/60 4:18:50 16.227

3 7 11:38:50 13:25:21 13:28:48 0:03:27 1:49:58 16.899  56/56 6:08:48 16.269

4 6 14:18:48 15:32:45 15:42:45 0:10:00 1:13:57 16.227  56/56 7:22:45 16.262

0:06:24 16.501 7:22:45 16.262

7 8 João Amante 1 12 6:00:00 8:27:03 8:30:01 0:02:58 2:30:01 16.321 5656 2:30:01 15.998

Zeus                                    2 10 9:10:01 10:58:53 10:58:53 0:00:00 1:48:52 16.534 6064 4:18:53 16.224

3 8 11:38:53 13:25:21 13:28:53 0:03:32 1:50:00 16.907 6060 6:08:53 16.265

4 7 14:18:53 15:32:59 15:44:26 0:11:27 1:14:06 16.194  7:22:59 16.253

0:06:30 16.495 7:22:59 16.253

8 18 Jaime Leitão 1 9 6:00:00 8:23:32 8:25:20 0:01:48 2:25:20 16.721  60/60 2:25:20 16.514

Alasca                                  2 7 9:05:20 10:43:43 10:45:40 0:01:57 1:40:20 18.296  60/64 4:05:40 17.096

3 6 11:25:40 13:25:30 13:28:35 0:03:05 2:02:55 15.021  60/56 6:08:35 16.279

4 8 14:18:35 15:33:10 15:37:03 0:03:53 1:14:35 16.089  60/60 7:23:10 16.247

0:06:50 16.501 7:23:10 16.247

9 20 Rui Pereira 1 11 6:00:00 8:27:05 8:29:27 0:02:22 2:29:27 16.317  64/60 2:29:27 16.059

Jebele de Pallares                      2 12 9:09:27 10:57:56 11:01:45 0:03:49 1:52:18 16.592  52/52 4:21:45 16.046

3 11 11:41:45 13:35:17 13:41:20 0:06:03 1:59:35 15.854  60/64 6:21:20 15.734

4 9 14:31:20 15:53:03 16:00:17 0:07:14 1:21:43 14.685  60/56 7:43:03 15.549

0:12:14 15.971 7:43:03 15.549

10 24 Neuza Silva 1 10 6:00:00 8:27:06 8:29:23 0:02:17 2:29:23 16.315  48/44 2:29:23 16.066

Elvira La Papilla                       2 11 9:09:23 10:57:57 11:01:11 0:03:14 1:51:48 16.580  56/56 4:21:11 16.081

3 10 11:41:11 13:35:18 13:39:55 0:04:37 1:58:44 15.773  64/64 6:19:55 15.793

4 10 14:29:55 15:53:04 16:00:24 0:07:20 1:23:09 14.432  56/64 7:43:04 15.549

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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0:10:08 15.896 7:43:04 15.549

11 27 Paulo Jorge Sousa Ventura 1 7 6:00:00 8:21:38 8:23:17 0:01:39 2:23:17 16.945  60/56 2:23:17 16.750

Titi                                    2 8 9:03:17 10:48:00 10:50:40 0:02:40 1:47:23 17.189  62/60 4:10:40 16.755

3 9 11:30:40 13:26:37 13:29:32 0:02:55 1:58:52 15.524  48/51 6:09:32 16.237

4 11 14:19:32 15:53:30 15:55:56 0:02:26 1:33:58 12.770  56/60 7:43:30 15.534

0:07:14 15.780 7:43:30 15.534

la 12 Miguel Caeiro 1 5 6:00:00 8:19:11 8:20:36 0:01:25 2:20:36 17.243  64/64 2:20:36 17.070

Duna do Inquisidor                      2 6 9:00:36 10:39:51 10:41:25 0:01:34 1:40:49 18.136  64/60 4:01:25 17.397

3 11:21:25  

4  

la 22 Filipe Freire Ramalho 1 8 6:00:00 8:21:38 8:23:23 0:01:45 2:23:23 16.945  64/64 2:23:23 16.738

Babo Al Shams BB                        2 9:03:23  

3  

4  

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 31 Maria Do Carmo Farraia Cruz 1 2 9:00:00 10:23:27 10:28:33 0:05:06 1:28:33 21.570  1:28:33 20.327

Damasco do Alcaide                      2 1 11:08:33 12:31:36 12:39:56 0:08:20 1:31:23 21.674  2:59:56 20.007

3 1 13:19:56 14:23:32 14:28:30 0:04:58 1:03:36 18.868  4:03:32 19.710

0:13:26 20.860 4:03:32 19.710

2 38 Sofia Simões Coelho 1 3 9:00:00 10:25:14 10:31:48 0:06:34 1:31:48 21.118  56/56 1:31:48 19.608

Xiita Da Tapada                         2 3 11:11:48 12:50:58 12:57:14 0:06:16 1:45:26 18.151  56/54 3:17:14 18.252

3 2 13:37:14 14:33:02 14:48:08 0:15:06 0:55:48 21.505  64/64 4:13:02 18.970

0:12:50 19.983 4:13:02 18.970

3 34 Jaime Magarreiro 1 4 9:00:00 10:25:11 10:33:20 0:08:09 1:33:20 21.131  64/64 1:33:20 19.286

XL Da Tapada                            2 4 11:13:20 12:50:54 12:57:23 0:06:29 1:44:03 18.449  60/60 3:17:23 18.239

3 3 13:37:23 14:33:10 14:48:07 0:14:57 0:55:47 21.512  64/64 4:13:10 18.960

0:14:38 20.123 4:13:10 18.960

4 37 Luís Quadrado Filipe 1 1 9:00:00 10:23:30 10:27:41 0:04:11 1:27:41 21.557  64/60 1:27:41 20.528

Panama                                  2 2 11:07:41 12:31:40 12:45:04 0:13:24 1:37:23 21.433  62/66 3:05:04 19.452

3 4 13:25:04 14:43:13 14:57:08 0:13:55 1:18:09 15.355  64/64 4:23:13 18.236

0:17:35 19.541 4:23:13 18.236

5 35 João Mexia De Almeida 1 5 9:00:00 10:29:58 10:34:31 0:04:33 1:34:31 20.007  60/64 1:34:31 19.044

Zenith                                  2 5 11:14:31 12:52:57 13:00:30 0:07:33 1:45:59 18.286  64/68 3:20:30 17.955

3 5 13:40:30 14:49:24 14:54:24 0:05:00 1:08:54 17.417  56/60 4:29:24 17.817

0:12:06 18.655 4:29:24 17.817

Raid Internacional de RIO FRIO

CEI *     (80,000 Kms)     30 Maio 2015     Alcochete              7 Participantes               7  (100,%) Clasificados             0  (,%) No Clasificados 

    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (30,000)         Fase: 3 (20,000)     

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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6 36 Laura Moras 1 6 9:00:00 10:39:53 10:42:07 0:02:14 1:42:07 18.021  60/60 1:42:07 17.627

Alteza                                  2 6 11:22:07 12:58:48 13:03:28 0:04:40 1:41:21 18.617  64/64 3:23:28 17.693

3 6 13:43:28 15:05:18 15:09:30 0:04:12 1:21:50 14.664  64/60 4:45:18 16.824

0:06:54 17.241 4:45:18 16.824

7 32 Javier Gragera Rodriguez 1 7 9:00:00 10:52:54 10:54:17 0:01:23 1:54:17 15.943  56/52 1:54:17 15.750

Bachiller                               2 7 11:34:17 13:25:57 13:27:34 0:01:37 1:53:17 16.119  60/60 3:47:34 15.820

3 7 14:07:34 15:15:25 15:22:47 0:07:22 1:07:51 17.686  52/60 4:55:25 16.248

0:03:00 16.415 4:55:25 16.248

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         

Pagina: 7



Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 39 João Bernardino Susano 1 1 9:00:00 10:36:29 10:39:33 0:03:04 1:39:33 18.656  56/56 1:39:33 18.081

Curiosa                                 2 1 11:19:33 12:55:19 13:03:30 0:08:11 1:43:57 18.796  60/64 3:23:30 17.690

3 1 13:43:30 14:43:14 14:58:56 0:15:42 0:59:44 20.089  64/60 4:23:14 18.235

0:11:15 19.049 4:23:14 18.235

Raid Internacional de RIO FRIO

CEN *     (80,000 Kms)     30 Maio 2015     Alcochete              1 Participantes               1  (100,%) Clasificados             0  (,%) No Clasificados 

    Fase: 1 (30,000)         Fase: 2 (30,000)         Fase: 3 (20,000)     

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.

1 51 Frederico Jose Canelas Galvao 1 30.000 9:05:00 10:56:14 10:57:59 1:52:59 0:01:45 1:52:59 0:01:45 15.932 15.932

Destemida                               2 30.000 11:37:59 13:27:57 13:30:42 1:52:43 0:02:45 3:45:42 0:04:30 15.969 15.950

3 20.000 14:10:42 15:24:56 15:30:31 1:14:14 0:05:35 4:59:56 0:10:05 16.165 16.004

16,00

2 50 João Domingos Carlos Cardoso 1 30.000 9:05:00 10:55:13 11:02:57 1:57:57 0:07:44 1:57:57 0:07:44 15.261 15.261

Ceuta Do Valongo                        2 30.000 11:42:57 13:27:54 13:33:20 1:50:23 0:05:26 3:48:20 0:13:10 16.307 15.766

3 20.000 14:13:20 15:24:57 15:31:51 1:11:37 0:06:54 4:59:57 0:20:04 16.756 16.003

16,00

3 53 Gonçalo Miguel Murteira Ribeiro 1 30.000 9:05:00 10:56:15 10:57:57 1:52:57 0:01:42 1:52:57 0:01:42 15.936 15.936

Dante                                   2 30.000 11:37:57 13:27:53 13:37:34 1:59:37 0:09:41 3:52:34 0:11:23 15.048 15.479

3 20.000 14:17:34 15:24:59 15:31:59 1:07:25 0:07:00 4:59:59 0:18:23 17.800 16.001

16,00

4 47 Lourenço Maria Moura Teixeira 1 30.000 9:05:00 10:56:10 11:00:10 1:55:10 0:04:00 1:55:10 0:04:00 15.630 15.630

E - Siroco                              2 30.000 11:40:10 13:27:29 13:31:33 1:51:23 0:04:04 3:46:33 0:08:04 16.160 15.891

3 20.000 14:11:33 15:24:58 15:32:42 1:13:25 0:07:44 4:59:58 0:15:48 16.345 16.002

16,00

5 46 Manuel  Maria Costa Raposeiro 1 30.000 9:05:00 10:55:25 11:01:28 1:56:28 0:06:03 1:56:28 0:06:03 15.455 15.455

Fuico                                   2 30.000 11:41:28 13:42:10 13:44:22 2:02:54 0:02:12 3:59:22 0:08:15 14.646 15.040

3 20.000 14:24:22 15:55:58 16:00:30 1:31:36 0:04:32 5:30:58 0:12:47 13.100 14.503

14,50

Raid Internacional de RIO FRIO
CEP 80 Km   (80,000 Kms)  30 Maio 2015   Alcochete              8 Concorrentes               6  (75,%) Classificados             2  (25,%) Não Classificados 

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico            
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.

Raid Internacional de RIO FRIO
CEP 80 Km   (80,000 Kms)  30 Maio 2015   Alcochete              8 Concorrentes               6  (75,%) Classificados             2  (25,%) Não Classificados 

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

6 52 Diogo Rodrigues 1 30.000 9:05:00 10:54:35 10:58:27 1:53:27 0:03:52 1:53:27 0:03:52 15.866 15.866

Time's Up                               2 30.000 11:38:27 13:42:10 13:44:47 2:06:20 0:02:37 3:59:47 0:06:29 14.248 15.014

3 20.000 14:24:47 15:55:57 16:03:11 1:31:10 0:07:14 5:30:57 0:13:43 13.163 14.504

14,50

ret 48 Luisa Girbal Faro 1 30.000 9:05:00 10:55:22 10:59:55 1:54:55 0:04:33 1:54:55 0:04:33 15.664 15.664

Tor Lor                                 2 30.000 11:39:55 13:29:47 13:32:32 1:52:37 0:02:45 3:47:32 0:07:18 15.983 15.822

3 20.000 14:12:32

ftc 49 José Baixinho Moço 1 30.000 9:05:00 10:55:21 10:59:53 1:54:53 0:04:32 1:54:53 0:04:32 15.668 15.668

Saltarin                                2 30.000 11:39:53 13:29:49 13:40:38 2:00:45 0:10:49 3:55:38 0:15:21 14.907 15.278

3 20.000 14:20:38

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico            
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.

1 73 Jose Pedro Mexia Almeida 1 20.000 10:10:00 11:23:53 11:28:17 1:18:17 0:04:24 1:18:17 0:04:24 15.329 15.329

Estrela                                 2 20.000 12:08:17 13:20:15 13:23:28 1:11:58 0:03:13 2:30:15 0:07:37 16.674 15.973

15,97

2 75 Teresa Falcão 1 20.000 10:10:00 11:23:55 11:29:20 1:19:20 0:05:25 1:19:20 0:05:25 15.126 15.126

Formiga                                 2 20.000 12:09:20 13:20:16 13:26:55 1:10:56 0:06:39 2:30:16 0:12:04 16.917 15.972

15,97

3 74 Gonçalo Peralta 1 20.000 10:10:00 11:27:18 11:32:04 1:22:04 0:04:46 1:22:04 0:04:46 14.622 14.622

Zyury Ben Biarritz                      2 20.000 12:12:04 13:20:18 13:30:50 1:08:14 0:10:32 2:30:18 0:15:18 17.587 15.968

15,97

4 62 Túlio Filipe Alegrias De Jesus 1 20.000 10:00:00 11:16:53 11:19:56 1:19:56 0:03:03 1:19:56 0:03:03 15.013 15.013

Vaidosa De Sao Brissos                  2 20.000 11:59:56 13:10:25 13:15:33 1:10:29 0:05:08 2:30:25 0:08:11 17.025 15.956

15,96

5 70 Joao Soares Costa Picao Abreu 1 20.000 10:05:00 11:16:32 11:23:38 1:18:38 0:07:06 1:18:38 0:07:06 15.261 15.261

Bolota De Alcantara                     2 20.000 12:03:38 13:15:35 13:21:19 1:11:57 0:05:44 2:30:35 0:12:50 16.678 15.938

15,94

6 68 João Filipe Bravo Ramalho 1 20.000 10:05:00 11:17:11 11:18:46 1:13:46 0:01:35 1:13:46 0:01:35 16.268 16.268

Fada Da Ameira                          2 20.000 11:58:46 13:15:47 13:16:49 1:17:01 0:01:02 2:30:47 0:02:37 15.581 15.917

15,92Méd. c/penal

Raid Internacional de RIO FRIO
CEP 40 KM   (40,000 Kms)  30 Maio 2015   Alcochete              15 Concorrentes               14  (93,33%) Classificados             1  (6,67%) Não Classificados 

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico            
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.

Raid Internacional de RIO FRIO
CEP 40 KM   (40,000 Kms)  30 Maio 2015   Alcochete              15 Concorrentes               14  (93,33%) Classificados             1  (6,67%) Não Classificados 

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

7 76 Hugo Serrasina 1 20.000 10:10:00 11:27:11 11:30:00 1:20:00 0:02:49 1:20:00 0:02:49 15.000 15.000

Centista                                2 20.000 12:10:00 13:21:00 13:32:32 1:11:00 0:11:32 2:31:00 0:14:21 16.901 15.894

15,89

8 69 Jose Guilherme Santos Freitas 1 20.000 10:05:00 11:16:30 11:21:10 1:16:10 0:04:40 1:16:10 0:04:40 15.755 15.755

Arley De Vale Sabroso                   2 20.000 12:01:10 13:16:27 13:20:25 1:15:17 0:03:58 2:31:27 0:08:38 15.940 15.847

15,85

9 67 Carlos Jose Santos Alves Rosa 1 20.000 10:05:00 11:17:40 11:23:51 1:18:51 0:06:11 1:18:51 0:06:11 15.219 15.219

Beauty Da Lapa                          2 20.000 12:03:51 13:16:48 13:24:59 1:12:57 0:08:11 2:31:48 0:14:22 16.450 15.810

15,81

10 60 Rodrigo Larcher Gonçalves Rosa 1 20.000 10:00:00 11:15:37 11:20:02 1:20:02 0:04:25 1:20:02 0:04:25 14.994 14.994

Safim                                   2 20.000 12:00:02 13:14:49 13:20:06 1:14:47 0:05:17 2:34:49 0:09:42 16.046 15.502

15,50

